
you can

Multifunkční zařízení Océ Plotwave 500 je 
černobílá tiskárna s volitelným barevným 
skenerem. Nabízí okamžitý tisk, zabezpečené 
připojení ke cloudu, energetickou účinnost 
a inteligentní ovládání vícedotykovým 
panelem v jednom zařízení. 

Océ PlotWave 500

Multifunkční 
úsporná černobílá 
tiskárna s podporou 
cloudu

Univerzální a úsporné zařízení
Elegantní, kompaktní a multifunkční zařízení Océ 
PlotWave 500 disponuje osvědčenou technologií 
a nabízí vynikající návratnost investic. Navíce je 
snadno rozšířitelné – můžete si zvolit systém, který 
odpovídá vašemu rozpočtu a potřebám. 

Inteligentní ovládání
Vše máte pod kontrolou – uživatelské rozhraní 
panelu Océ ClearConnect se podobá tabletu 
a dokáže pracovat s vícedotykovými gesty. Panel je 
ostrý a přehledný a umožňuje bezproblémové 
a intuitivní ovládání – můžete otevřít dokument, 
přiblížit a přesunout se na jinou část a dokonce 
zobrazit živý náhled při skenování, před kopírováním 
a tiskem, abyste předešli chybám. Na panelu můžete 
používat praktické předvolby pro snadné možnosti 
úprav a dokonalé výsledky hned napoprvé. 

Zabezpečené připojení ke cloudu
Tiskárna Océ PlotWave 500 byla navržena s ohledem 
na potřeby uživatelů. Pokročilé a zabezpečené 
připojení znamená rychlou a snadnou spolupráci pro 
vás a váš projektový tým. Tiskněte z cloudu, 
mobilního telefonu, tabletu, flash disku USB nebo 
sítě nebo do těchto umístění skenujte. 

Vysokorychlostní okamžitý tisk 
a dokončování
Tiskárna Océ PlotWave 500 konzistentně 
zpracovává 10 stran A1 za minutu díky technologii 
Océ Radiant Fusing. První výtisk z režimu spánku 
dostanete za pouhých 30 sekund. Nemusíte už 
stát u stroje a čekat, až se zahřeje, a můžete se 
soustředit na své hlavní činnosti. V horním 
výstupním zásobníku, který disponuje vzduchovým 
separačním systémem pro úhledné stohování, 
může být zkompletováno až 100 formátů A0. 
Pomocí volitelného výstupního zásobníku můžete 
zvýšit kapacitu na 150 stran A0 nebo si zvolte 
z řady možností skládání.

Vysoce kvalitní tisk
Vychutnejte si vysoce kvalitní výtisky s rozlišením 
600 x 1200 dpi. Technologie Océ Pico-Printing 
optimalizuje kvalitu tisku pro zajištění ostřejších 
detailů, přesných křivek, hladších odstínů šedé 
a čitelnějšího textu.

Barevné skenování
Technologie Océ Image Logic zajišťuje vždy 
spolehlivé, vysoce kvalitní kopie a skeny na 
základě automatického čištění šumu na pozadí; 
zachování obrázků a významných prvků tak, aby 
z nedokonalých originálů byly dokonalé kopie. 
Pro snadné skenování se originály vkládají lícem 
nahoru a automaticky se zjistí šířka papíru. 

Snadná obsluha
Vše od výměny role po doplnění toneru bylo 
ergonomicky navrženo tak, aby to bylo rychlé, 
snadné a čisté. Tiskárna Océ PlotWave 500 má 
robustní konstrukci a odolné součásti včetně 
podpory vzdáleného servisu, takže získáte 
maximální dobu provozuschopnosti s menším 
výskytem záseků a snadnou obsluhou. 

Energetická účinnost
Technologie Océ Radiant Fusing znamená,  
že plotr se zahřívá jen při tisku a při nečinnosti 
nespotřebovává prakticky žádnou energii. Je také 
téměř bezozónový a mimořádně tichý, takže dobře 
zapadne do prostředí kancelářských pracovních 
skupin. 

2 AŽ 4 ROLE

AŽ 10 FORMÁTŮ A1 ZA MINUTU 

FLEXIBILNÍ PRACOVNÍ POSTUPY,  
BEZPROBLÉMOVÉ POUŽÍVÁNÍ 

ÚHLEDNÉ STOHOVÁNÍ POMOCÍ VZDUCHOVÉ 
SEPARAČNÍ TECHNOLOGIE 

ZABEZPEČENÉ PŘIPOJENÍ KE CLOUDU 

ENERGETICKY ÚČINNÉ 

TECHNOLOGIE OCÉ IMAGE LOGIC OPTIMALIZUJE 
SKENY A KOPIE 

SPOLEHLIVÝ ČERNOBÍLÝ TISK 600 X 1200 DPI 

PRVNÍ VÝTISK ZA 30 SEKUND



Všechny specifikace se mohou bez upozornění změnit 

[1] Océ, Océ PlotWave, Océ Power Logic jsou registrované ochranné známky společnosti Océ-Technologies 
[2]  Adobe®, Adobe® PDF and PostScript® 3™ jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky 

společnosti Adobe Systems Incorporated v USA a/nebo v dalších zemích. 
[3]  Mac®, Mac iOS® and Mac OS® jsou ochranné známky společnosti Apple Inc., registrované v USA a/nebo 

v dalších zemích. 
[4]  Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Microsoft 

Corporation v USA a/nebo v dalších zemích. 

 Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Specifikace: Océ PlotWave 500

TECHNOLOGIE

Popis produktu Multifunkční černobílá velkoformátová tiskárna s barevným skenováním
Technologie obrazu Elektrofotografie (LED), organický fotoválec (OPC), technologie Océ Radiant 

Fusing s okamžitým zahříváním
Toner / typ inkoustu Černý toner Océ: 450 g na lahev

Rychlost tisku Černobílé: 10 formátů A1/min
Rozlišení tisku 600 x 1200 dpi

OBECNÉ INFORMACE

Konfigurace Tiskárna nebo multifunkční zařízení s možností skládání
Rozměry hlavního zařízení 

(ŠxHxV)
1527 x 803 x 1495 mm (včetně horního výstupního zásobníku)

Hmotnost hlavního zařízení 265 kg
Certifikace Značka CE, TUV GS, CETECOM c-UL-US, FEMP

MANIPULACE S MÉDII

Papírové role 2 role, rozšířitelné maximálně na 4 role
Maximální kapacita papíru Až 730 m2 (800bm), maximálně 4 role

Gramáž papíru 60–110 g/m2

Šířka role 279-914 mm
Výstup Horní výstupní zásobník se vzduchovou separační technologií pro úhlednou 

kompletaci až 100 formátů A0; volitelný výstupní zásobník Océ maximalizuje 
kapacitu na 150 formátů A0

Typ médií Obyčejný papír, průsvitný papír, recyklovaný papír, barevný papír, transparentní 
papír, polyesterová fólie, kontrastní fólie.

ŘADIČ

Popis Řadič Océ PowerM se systémem Windows 7 Embedded (32 bitů)
Procesor Dvoujádrový G540 při 2,50 GHz

Paměť 4 GB DDR3 (standardní)
Pevný disk 500 GB, 7200 ot./min

Rozhraní Ethernet 100 Mbit/s, 1 Gbit/s; TCP/IP: DHCP, IPv4, IPv6, https
PDL TIFF, JPEG, HPGL, HPGL2, DWF, C4, Calcomp 906/907/951, CALS, NIRS, NIFF, 

PS/PDF (volitelné)
Zabezpečení E-skartace, IPSec, HTTPS, volitelné pokročilé zabezpečení pro správce, protokoly 

auditu Ověřování uživatelů v místním uživatelském rozhraní pro FTP,  
SMB a WebDav.

Volitelné možnosti Překladač souborů Adobe® PostScript® 3/PDF

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ

Popis Vícedotykové uživatelské rozhraní Océ ClearConnect
Velikost (Š × H × V) 300 × 220 × 40 mm Dotyková obrazovka: 10,4”

Rozlišení 800 × 600 pixelů
Počet barev 16,2 milionu

Technologie Dotyková obrazovka PCT

 

BAREVNÝ SKENER

Popis Océ Scanner Express II s kontaktním snímačem obrazu (Contact Image Sensor, 
CIS) a technologií Océ Image Logic

Rozlišení skenování 600 x 600 dpi
Rychlost skenování Černobílé skenování: 14,6 m/min; Barevné skenování: 4,8 m/min; Kopírování: 

9,7 m/min 
Formát skenování TIFF, PDF, PDF/A, JPEG, CALS, vícestranné PDF, vícestranné PDF/A a vícestranné 

TIFF
Cílové umístění skenování Místní flash disk USB, FTP, SMB, řadič, mobilní zařízení, cloud, Collaborate, 

WebDav
Šířka originálu 208 mm–914 mm

Délka originálu 208 mm-16000 mm (dle typu souboru a rozlišení)
Tloušťka originálu Až 0,8 mm (pouze ohybné dokumenty)

Zvětšení/zmenšení 1:1, změna velikosti podle formátu média, změna velikosti na standardní 
formát, vlastní velikost: 10–1000 %

Přednastavené režimy Lines&text (čáry a text), Lines&text draft (koncept – čáry a text), Folded 
lines&text (složené – čáry a text), Photo (fotografie), Colored (barevné), 
Dark original (tmavý originál), Blueprint (modrotisk), Color High-light 
(barevné zvýrazňovače)

Rozměry skeneru (ŠxHxV) 1097 mm x 308 mm x 140 mm
Hmotnost skeneru 21 kg

PROSTŘEDÍ (TISKÁRNA)

Hladina akustického tlaku Režim připraveno: 24 dB; Aktivní režim: 58 dB
Koncentrace ozónu < 0,001 mg/m3

Požadavky na napájení 90–240 V, 50/60 Hz
Spotřeba energie Režim spánku: 1 W; Režim připraveno: 42 W; Režim aktivní: 1,6 kW

PRACOVNÍ POSTUPY

Popis Souběžný tisk, kopírování a skenování samostatných dokumentů nebo sad
Ovladače tiskárny Océ Wide Format Printer Driver 2.0 certifikovaný pro Microsoft® Windows®, 

Océ Driver pro Postscript® 3

Odesílání úloh Inteligentní schránka, cloud, USB, mobilní zařízení prostřednictvím nástrojů 
Océ Mobile WebTools (iOS, Android, Symbian a BlackBerry® OS) a Océ 
Publisher Mobile (iOS a Android); webový prohlížeč prostřednictvím Océ 
Publisher Express a Océ Publisher Select

Správa úloh Upravit, pozastavit, odstranit, změnit pořadí úloh a vytvářet sady na panelu 
ClearConnect nebo pomocí Océ Express WebTools; zabezpečený přístup 
k ovládacímu zařízení, vzdálené vypnutí a restart

Účtování Volitelné: Océ Account Center

VOLITELNÉ MOŽNOSTI

Hardware Océ Scanner Express II, dodatečný druhý zásobník na role se samostatnou 
řezačkou, Océ 940, Océ 2400 FanFold, Océ 4300 FullFold (volitelný 1 pás, 
2 pásy, vyztužovací jednotka), výstupní zásobník Océ, vyjímatelný pevný disk, 
vysoušeč rolí

Software Océ View Station, nástroj Remote Service, Océ Account Center, překladač 
souborů Adobe® PostScript® 3/PDF, přihlášení pro správce PlotWave 500, 
nástroj pro používání aplikací 3. stran PlotWave 500

 

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition
© Canon Europa N.V., 2014

Canon CZ s.r.o. 
Jankovcova 1595/14B  
170 00 Prague 7 - Holešovice 
Tel. +420 225 280 111 
Fax +420 225 280 311 
canon.cz

    


